
北ノ沢第三町内会 各位 

令和 7年 4月 5日 

北ノ沢第三町内会 

会 長 鎌 田 光 子 

 

第 55回 2025 年度北ノ沢第三町内会定期総会開催のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から町内会活動にご理解とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、新年度を迎え、北ノ沢第三町内会会則の規定に基づき、2024 年度定期総会を下記の通り開催い

たしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

1.日 時 令和 7年 4月 27日（日）14：00～（開場受付 13：30～ ） 

 

2.場 所 

 

藻岩北会館 2F 大ホール 

（駐車場が込み合いますので、なるべくバスのご利用をお願い申し上げます。） 

 

3.議 案 

 

第 1号議案 

第 2号議案 

第 3号議案 

第 4号議案 

第 5号議案 

 

2024 年度 事業報告 

2024 年度 会計収支報告 

会計監査報告 

2025 年度事業計画（案） 

2025 年度 予算（案） 

 

 

 

4.その他 

 

※「出欠の報告」及び「委任状の提出方法」を変更します 

会員の皆様には別添「総会出欠報告書」に記載の上、欠席される場合は「委任状」

を令和7年 4月 19 日 12：00（必着）で町内会へ提出して下さい。 

なお、提出方法は次3通りのいずれかによります。 

1） 

2） 

3） 

 

4） 

 

班長へ提出する。（回覧に添付している封筒に入れる） 

会館郵便受けへ各自が投函する。 

町内会のメールアドレスへ、各自が委任状を添付送信する。（写真の形やPDF形式） 

北ノ沢第三町内会（kita3iiine@gmail.com） 

※メール送信の場合「総会案内書」（本書）並びに「委任状」は町内会ホームページ

からダウンロードすることもできます。 

                           （ホームページの QR コード） 

※ 議案書は回覧に添付しています。必要な方はお持ちください。班内で不足がでた場合、HP 

からダウンロードして下さい。当日受付でもお渡し出来るよう準備してあります。 

mailto:kita3iiine@gmail.com

